2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГУБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 11.04.2018                                                                 №  184
станица Губская

О ликвидации муниципального казенного учреждения

«Молодежно-спортивный центр Юность» Губского сельского поселения Мостовского района»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12 января 1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»  Совет  Губского  сельского  поселения  Мостовского  района      р е ш и л:
1.Ликвидировать муниципальное казенное учреждение «Молодежно-спортивный центр Юность» Губского сельского поселения Мостовского района.
2.Муниципальному казенному учреждению «Молодежно-спортивный центр Юность» Губского сельского поселения Мостовского района  не менее чем за два месяца до увольнения, предупредить работников о предстоящем увольнении в связи с ликвидацией муниципального учреждения с сохранением льгот, предусмотренных Трудовым кодексом Российской Федерации.
3.Общему отделу администрации Губского сельского поселения Мостовского района (Коржикова) обеспечить опубликование настоящего решения в районной газете «Предгорье» и размещение на официальном сайте администрации Губского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам (Самойлова).
5.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Губского

сельского поселения                                                                                    А.А.Лутай